防医教事第４６８号

令和７年４月３０日

 各国立大学法人医科大学長

 各公立大学法人医科大学長

 各 私 立 医 科 大 学 長

 各国立大学法人大学医学部長 殿

 各公立大学法人大学医学部長

 各 私 立 大 学 医 学 部 長

 関 係 機 関 の 長

 防衛医科大学校長

（公 印 省 略）

「防衛医科大学校進学課程学科目（社会学）教授の推薦について（依頼）」の

   一部変更について（依頼）

防医教事第３９７号（令和７年４月１８日）の一部を下記のとおり変更いたします。

記

第３項第１号中「博士」を「修士以上」に改める。